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Karihaug AS

Resultatregnskap

Note aug-des 17
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 162 181 0
Annen driftsinntekt 53 375 0
Sum driftsinntekter 215 556 0
Driftskostnader
Varekostnad 16 072 0
Avskrivning pa varige driftsmidler 2 32 100 0
Annen driftskostnad 1 147 097 0
Sum driftskostnader 195 269 0
DRIFTSRESULTAT 20 287 0
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 2 205 0
Sum finansinntekter 2 205 0
NETTO FINANSPOSTER 2 205 0
ORDINZART RES. FGR SKATTEKOSTNAD 22 492 0
Skattekostnad pa ordinaert resultat 3,4 5173 0
ORDINZART RESULTAT 17 319 0
ARSRESULTAT 17 319 0
OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 5 17 319 0
SUM OVERF. OG DISP. 17 319 0
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Karihaug AS

Balanse pr. 31.12.2017

Note
EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 2
Driftslgsgre, inventar, verktgy, kontorm. 2

Sum varige driftsmidler
SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER

Varer

Fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.1.
SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 6
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 5
Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

Avsetning for forpliktelser

Utsatt skatt 4
Sum avsetning for forpliktelser

SUM LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD

Leverandgrgjeld

Annen kortsiktig gjeld 6
SUM KORTSIKTIG GJELD

SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

BLEIKVASSLIA 13.02.2018

Hakon @kland Sigurd Aglen
Styreleder Styremedlem
Rakel Fjellvang Toini Pedersen
Styremedlem Styremedlem

31.12.2017

3 055 445
487 400
3542 845

3542 845

14 379

58 045
50 081
108 126

254 431
376 936

3919781

3825 000
3 825 000

17 319
17 319

3842319

5173
5173

5173

46 706
25583
72 289
77 462

3919781

Per K. Fjellvang
Styremedlem

Kari @kland
Styremedlem

31.12.2016
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Karihaug AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma
foretak.

Inntektsfaring

Inntektsfering ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfgres i takt med
utfgrelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balansefgres
som uopptjent inntekt ved salget og inntektsfgres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineaere avskrivninger over driftsmidlenes forventede gkonomiske levetid er lagt til grunn ved
beregning av avskrivningsbelap.

Vedlikehold / pakostning

Utgifter som palaper for a opprettholde eiendommenes kvalitetsniva, kostnadsfgres nar de
palgper. Utgifter som palgper for & bringe eiendommen tilbake til standarden ved vart kjgp av
eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsfares direkte.
Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vart kjgp,
tillegges kostpris, dvs. balansefgres.

Varer

Varene er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto utsalgspris.

Fordringer

Kundefordringer fares opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.
Avsetning til paregnelig tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjeres det for @vrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke
antatt tap.

Andre fordringer er ogséa gjenstand for en tilsvarende vurdering.
Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og
forfaller til betaling i neste regnskapsar. i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet
med skattesatsen ved utgangen av regnskapsaret (23 %) pa grunnlag av skattereduserende og
skattegkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og
skattemessige verdier. | beregningen er det ogsa medtatt skattemessig framfgrbart underskudd
ved regnskapsarets utgang. Skattegkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som
reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettofart.
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Karihaug AS

Noter 2017

Note 1 - Lgnnskostnad

Selskapet har ingen ansatte, og har heller ikke utbetalt lgnn.

Foretaket er ikke pliktig til & tegne tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om
obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet oppfyller vilkarene i aksjelovens §7-6 farste og andre ledd til & unnlate revisjon

Note 2 - Avskrivning pa varige driftsmidler

Avskrivningstabla

Tomter bygninger Driftslgsgre inv

og annen fast eie verktgy kontorm
Anskaffelseskost pr. 1/1 0 0 0
+ Tilgang 3074 945 500 000 3574 945
Anskaffelseskost pr. 31/12 3074 945 500 000 3574 945
AKK. av/nedskr. pr 1/1 0 0 0
+ Ordinaere avskrivninger 19 500 12 600 32 100
Akk. av/nedskr. pr. 31/12 19 500 12 600 32 100
Balansefgrt verdi pr 31/12 3 055 445 487 400 3542 845

Prosentsats for ord. avskr. 2-2 10-10
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Karihaug AS

Noter 2017

Note 3 - Skattekostnad pa ordineert resultat

Spesifikasjon av arets skattegrunnlag:

Resultat far skattekostnader
Endring i midlertidige forskjeller

Inntekt

Spesifikasjon av arets skattekostnad:

Beregnet skatt av arets resultat
= Sum betalbar skatt

+ endring i utsatt skatt (bokfart)
= Ordineer skattekostnad

Betalbar skatt i balansen bestar av:
= Betalbar skatt i balansen

Note 4 - Skattekostnad pa ordineert resultat
Midlertidige forskjeller og balansefgrt utsatt skatt

+ Driftsmidler inkl. goodwill

+ Utestdende fordringer

- Fremfarbart skattemessig underskudd
Sum positive skattegkende forskjeller
Sum negative skattegkende forskjeller

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel

Balansefgrt utsatt skatt

Note 5 - Overfgringer annen egenkapital

Aksjekapital / Overkurs

selskapskapital fond

Pr1.1. 0 0
+Fra &rets resultat

+/-Andre transaksjoner: 3825 000 0

Pr 31.12. 3 825 000 0

2017

190 898
1161
169 567

192 059
169 567

22 492

5173

Annen
egenkapital

0
17 319
0
17 319

2017

22 492
-192 059

-169 567

2017

5173
5173

Sum
egenkapital

0

17 319
3825 000
3842319
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Karihaug AS

Noter 2017

Note 6 - Selskapskapital
Selskapet har 765 aksjer palydende kr 5 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjar kr 3 825 000.

Selskapet har 46 aksjoneerer. Faglgende 3 aksjonaerer eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn Foretaksnr Antall Eierandel
Hakon @kland 290 37,91%
Kari @kland 290 37,91 %
Normisjon 981 966 724 100 13,07 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

Antall Eierandel
Medlemmer av styret 593 77,52%

Selskapet skylder Hakon @kland kr. 25 583
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